
收據號

碼
捐贈人 物品名稱 數量 用途

開立收

據日期

106040

財團法人台灣

省私立統一企

業社會福利慈

善事業基金會

好勁道家常麵條（12包/箱）

肉燥泡麵（30包/箱）

沙拉油（12瓶/箱）

四季非基因醬油（12瓶/箱）

蜜豆奶（24瓶/箱）

科學麵（40包/箱）

30箱

46箱

10箱

6箱

15箱

15箱

供本局服務之

弱勢民眾使用
106/09/07

106041
臺北大眾捷運

股份有限公司

供本局服務之

弱勢民眾使用
106/09/12

106042
相信音樂國際

股份有限公司

｢劉若英　我敢　Renext　世界巡

迴演唱會｣共2場公益票
206張

供本局服務之

弱勢民眾參與

之用

106/09/21

106043
臺北市政府體

育局

｢2017臺北世大運開閉幕選手活動

及籃球比賽場地｣共10場次公益票
1,220張

供本局服務之

弱勢民眾參與

之用

106/09/21

106044

財團法人新光

吳火獅文教基

金會

棕色系大皮包

灰色系中皮包

藍色系小皮包

髮夾

3個

15個

12個

160個

供本局士林社

福中心輔導個

案及辦理活動

禮品使用

106/09/27
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